



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 921 066
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HMBT HOLDING AS
Forretningsadresse: Vinneslia 23
3057 SOLBERGELVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Terje Ulvnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.11.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		19 685	17 571
Sum kostnader		19 685	17 571
Driftsresultat		-19 685	-17 571
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79	
Annen finansinntekt			600 000
Sum finansinntekter		79	600 000
Annen rentekostnad			28
Sum finanskostnader			28
Netto finans		79	599 972
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 606	582 401
Ordinært resultat etter skattekostnad		-19 606	582 401
Årsresultat		-19 606	582 401
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		19 606	-582 401
Sum overføringer og disponeringer		19 606	-582 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		256 993	256 993
Investeringer i aksjer og andeler		4 012 000	4 012 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 268 993	4 268 993
Sum anleggsmidler		4 268 993	4 268 993
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 018 700	1 600 000
Sum fordringer		1 018 700	1 600 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		500	10 107
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		500	10 107
Sum omløpsmidler		1 019 200	1 610 107
SUM EIENDELER		5 288 193	5 879 100
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		200 000	200 000
Overkurs		3 799 632	3 799 632
Sum innskutt egenkapital		3 999 632	3 999 632



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 287 062	1 306 668
Sum opptjent egenkapital		1 287 062	1 306 668
Sum egenkapital		5 286 694	5 306 300
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 500	1 500
Annen kortsiktig gjeld		-1	571 300
Sum kortsiktig gjeld		1 499	572 800
Sum gjeld		1 499	572 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 288 193	5 879 100



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		104 437 667	
Sum inntekter		104 437 667	
Kostnader			
Varekostnad		78 988 980	
Lønnskostnad	2,3	20 346 981	
Avskrivning	4	175 913	
Annen driftskostnad	3	10 359 629	
Sum kostnader		109 871 503	
Driftsresultat		-5 433 836	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79	
Annen finansinntekt		871 563	
Sum finansinntekter		871 642	
Annen finanskostnad		1 529 153	
Sum finanskostnader		1 529 153	
Netto finans		-657 511	
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 091 347	0
Skattekostnad	9		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 091 347	0
Årsresultat		-6 091 347	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	11	6 091 347	
Sum overføringer og disponeringer		6 091 347	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	862 900	
Sum varige driftsmidler		862 900	
Sum anleggsmidler		862 900	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	24 230 568	
Sum varer		24 230 568	
Fordringer			
Kundefordringer	5	18 768 660	
Andre fordringer		831 229	
Sum fordringer		19 599 889	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	381 686	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		381 686	
Sum omløpsmidler		44 212 143	0
SUM EIENDELER		45 075 043	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,11	200 000	
Overkurs	11	3 799 632	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen innskutt egenkapital		-12 000	
Sum innskutt egenkapital		3 987 632	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	12 591 234	
Sum opptjent egenkapital		12 591 234	
Sum egenkapital		16 578 866	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	10 608	
Sum annen langsiktig gjeld		10 608	
Sum langsiktig gjeld		10 608	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 642 289	
Leverandørgjeld		16 720 956	
Skyldige offentlige avgifter	6	3 966 437	
Annen kortsiktig gjeld		3 155 889	
Annen kortsiktig gjeld		-2	
Sum kortsiktig gjeld		28 485 569	
Sum gjeld		28 496 177	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 075 043	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 737170

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 921 066
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HMBT HOLDING AS
Forretningsadresse: Vinneslia 23
3057 SOLBERGELVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Terje Ulvnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.11.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.11.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 921 066
HMBT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		19 685	17 571
Sum kostnader		19 685	17 571
Driftsresultat		-19 685	-17 571
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79	
Annen finansinntekt			600 000
Sum finansinntekter		79	600 000
Annen rentekostnad			28
Sum finanskostnader			28
Netto finans		79	599 972
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 606	582 401
Ordinært resultat etter skattekostnad		-19 606	582 401
Årsresultat		-19 606	582 401
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		19 606	-582 401
Sum overføringer og disponeringer		19 606	-582 401



Organisasjonsnr: 914 921 066
HMBT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Sum immaterielle eiendeler	0	
Finansielle anleggsmidler		
Lån til foretak i samme konsern	256 993	256 993
Investeringer i aksjer og andeler	4 012 000	4 012 000
Sum finansielle anleggsmidler	4 268 993	4 268 993
Sum anleggsmidler	4 268 993	4 268 993
Omløpsmidler		
Varer		
Fordringer		
Andre fordringer	1 018 700	1 600 000
Sum fordringer	1 018 700	1 600 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	500	10 107
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	500	10 107
Sum omløpsmidler	1 019 200	1 610 107
SUM EIENDELER	5 288 193	5 879 100

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	200 000	200 000
Overkurs	3 799 632	3 799 632
Sum innskutt egenkapital	3 999 632	3 999 632
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	1 287 062	1 306 668
Sum opptjent egenkapital	1 287 062	1 306 668
Sum egenkapital	5 286 694	5 306 300



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 500	1 500
Annen kortsiktig gjeld	-1	571 300
Sum kortsiktig gjeld	1 499	572 800
Sum gjeld	1 499	572 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 288 193	5 879 100



Organisasjonsnr: 914 921 066
HMBT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		104 437 667	
Sum inntekter		104 437 667	
Kostnader			
Varekostnad		78 988 980	
Lønnskostnad	2,3	20 346 981	
Avskrivning	4	175 913	
Annen driftskostnad	3	10 359 629	
Sum kostnader		109 871 503	
Driftsresultat		-5 433 836	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79	
Annen finansinntekt		871 563	
Sum finansinntekter		871 642	
Annen finanskostnad		1 529 153	
Sum finanskostnader		1 529 153	
Netto finans		-657 511	
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 091 347	0
Skattekostnad	9		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 091 347	0
Årsresultat		-6 091 347	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	11	6 091 347	
Sum overføringer og disponeringer		6 091 347	



Organisasjonsnr: 914 921 066
HMBT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	862 900	
Sum varige driftsmidler		862 900	
Sum anleggsmidler		862 900	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	24 230 568	
Sum varer		24 230 568	
Fordringer			
Kundefordringer	5	18 768 660	
Andre fordringer		831 229	
Sum fordringer		19 599 889	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	381 686	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		381 686	
Sum omløpsmidler		44 212 143	0
SUM EIENDELER		45 075 043	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,11	200 000	
Overkurs	11	3 799 632	
Annen innskutt egenkapital		-12 000	
Sum innskutt egenkapital		3 987 632	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	12 591 234	
Sum opptjent egenkapital		12 591 234	
Sum egenkapital		16 578 866	0



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	10 608	
Sum annen langsiktig gjeld		10 608	
Sum langsiktig gjeld		10 608	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	4 642 289	
Leverandørgjeld		16 720 956	
Skyldige offentlige avgifter	6	3 966 437	
Annen kortsiktig gjeld		3 155 889	
Annen kortsiktig gjeld		-2	
Sum kortsiktig gjeld		28 485 569	
Sum gjeld		28 496 177	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 075 043	0



Organisasjonsnr: 914 921 066
HMBT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 914 921 066
HMBT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
8,11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	2000.00	200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bjørn Terje Ulvnes	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
2,3

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1213765.00		

Note
3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		94950.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		18625.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Hmbt Holding AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2022

HMBT Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

HMBT Holding AS er et holding- og investeringsselskap, som eier 100 % av datterselskapet Pump Supply AS. Konsernet har eksponering i pumpeindustrien. Både Pump Supply AS og HMBT Holding AS er lokalisert i Drammen kommune.

Generelt

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Konsernet har eksponering i pumpeindustrien
Konsernet har tro på vekst i fremtiden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet hadde i 2022 driftsinntekter på kr 0-, og konsernet totalt hadde driftsinntekter på kr 104 437 667
Årsresultatet for morselskapet var underskudd på 19 606, mens konsernets resultat var underskudd på kr 6 091 347.

Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av året kr 5 288 193, sammenlignet med kr 5 879 100 året før.
Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 99,97 %, sammenlignet med 90,26 % pr. 31.12.2021.

Ved utgangen av 2022 var konsernets total kapital 45,1 mill. og egenkapitalen 16,7 mill.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapet kjøper materiell til sin produksjon som avhenger av råvarepriser og valutakursen., følgelig er man noe utsatt for svingninger i markedet.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, konsernets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Konsernet hadde i løpet av 2022 ikke tap på fordringer Oppfølging og kredittvurdering av kunder er blitt prioritert høyt. Risikoen for tap på fordringer er fortsatt vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Likviditet fra operasjonell virksomhet er tilfredsstillende. Konsernet har fokus på forfalte fordringer.

Arbeidsmiljø og personale

Konsernet hadde gjennomsnittlig 23 årsverk i 2022. Sykefraværet i konsernet var 3,9 %. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



Likestilling

Av selskapets 22 ansatte pr 31.12.2022 er det ingen kvinner. Styrets leder er mann. I konsernets administrative stillinger er det ingen kvinner.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Miljørapportering

Virksomheten forurenser i liten grad det ytre miljø.

Åpenhetsloven

I 2022 trådte åpenhetsloven (lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) i kraft.

Loven skal sikre at virksomheter har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i forbindelse med produksjon av varer og tjenester.

Loven pålegger virksomhetene informasjonsplikt og plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger, både for egen virksomhet og i leverandørkjeden.

Konsernet har publisert «Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven» på Pump Supply AS sin hjemmeside, www.pumpsupply.no.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i HMBT Holding AS:

Til/fra annen egenkapital	kr	19 606
Totalt disponert	kr	19 606

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet HMBT Holding AS:

Overført udekket tap / annen egenkapital	kr	6 091 347
Totalt disponert	kr	6 091 347

Solbergelva 09.11.2023

Bjørn Terje Ulvnes
Styrets leder



Hmbt Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	<u>19 685</u>	<u>17 571</u>
Driftsresultat		<u>-19 685</u>	<u>-17 571</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	79	600 000
Annen finanskostnad		<u>0</u>	<u>28</u>
Netto finansposter		<u>79</u>	<u>599 972</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-19 606</u>	<u>582 401</u>
Årsresultat		<u>-19 606</u>	<u>582 401</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	<u>-19 606</u>	<u>582 401</u>



Hmbt Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	4	256 993	256 993
Investeringer i aksjer og andeler	3	4 012 000	4 012 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 268 993</u>	<u>4 268 993</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 268 993</u>	<u>4 268 993</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	4	1 018 700	1 600 000
Sum fordringer		<u>1 018 700</u>	<u>1 600 000</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>500</u>	<u>10 107</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 019 200</u>	<u>1 610 107</u>
Sum eiendeler		<u>5 288 193</u>	<u>5 879 100</u>



Hmbt Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	200 000	200 000
Overkurs	8	3 799 632	3 799 632
Sum innskutt egenkapital		<u>3 999 632</u>	<u>3 999 632</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	1 287 062	1 306 668
Sum opptjent egenkapital		<u>1 287 062</u>	<u>1 306 668</u>
Sum egenkapital		<u>5 286 694</u>	<u>5 306 300</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 500	1 500
Annen kortsiktig gjeld	5	-1	571 300
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 499</u>	<u>572 800</u>
Sum gjeld		<u>1 499</u>	<u>572 800</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>5 288 193</u>	<u>5 879 100</u>

Solbergelva, 9. november 2023

Bjørn Terje Ulvnes
daglig leder, styreleder



Hmbt Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-19 606	582 401
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		0	1 500
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-19 606</u>	<u>583 901</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		<u>581 300</u>	<u>-600 000</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>581 300</u>	<u>-600 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	570 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-571 300	0
Utbetalinger av utbytte		0	-1 100 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-571 300</u>	<u>-530 000</u>
Netto endring i likvider i året		-9 606	-546 099
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>10 107</u>	<u>556 206</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>501</u>	<u>10 107</u>



Hmbt Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Selskapet er et rent holdingselskap. Det har ikke vært ansatte.
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.



Hmbt Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022
Revisjon	7 500
Andre tjenester	6 125
Sum	<u>13 625</u>

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap	Forretningskontor
Hmbt Holding AS	Vinneslia 23 3057 SOLBERGELVA 0625 Nedre Eiker

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12
Pump Supply AS	06.02.2015	Drammen	100 %	4 012 000

Det er ikke mottatt utbytte fra datterselskap i år.

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Lån til Pump Supply AS	256 993	256 993
Andre fordringer	1 000 000	1 600 000
Sum	<u>1 256 993</u>	<u>1 856 993</u>

Note 5 - Fordringer og gjeld

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Gjeld til personlig aksjonær	0	571 300



Hmbt Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag: 2022

Ordinært resultat før skattekostnad	-19 606
Årets skattegrunnlag	<u>-19 606</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller 2022

Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	9 868
Sum	<u>9 868</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-61 078</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-51 210
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-51 210</u>
Sum	0

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	2 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Terje Ulvnes	100	100 %	100 %

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	200 000	3 799 632	1 306 668	5 306 300
Årsresultat	0	0	-19 606	-19 606
Egenkapital 31.12.2022	<u>200 000</u>	<u>3 799 632</u>	<u>1 287 062</u>	<u>5 286 694</u>



Elektronisk signatur

Signert av

Ulvnes, Bjørn Terje

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin))

11/09/2023 11:26:17

Signaturmetode

BankID (NO)



Hmbt Holding AS

Org. nr. 914921066

Konsern			
Resultatregnskap	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		104 437 667	0
Sum driftsinntekter		104 437 667	
Driftskostnader			
Varekostnad		78 988 980	0
Lønnskostnad	2,3	20 346 981	0
Avskrivning	4	175 913	0
Annen driftskostnad	3	10 359 629	0
Sum driftskostnader		109 871 503	0
DRIFTSRESULTAT		-5 433 836	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79	0
Annen finansinntekt		871 563	0
Sum finansinntekter		871 642	0
Annen finanskostnad		1 529 153	0
Sum finanskostnader		1 529 153	0
Netto finansposter		-657 511	0
Resultat før skattekostnad		-6 091 347	0
Skattekostnad	9	0	0
ÅRSRESULTAT		-6 091 347	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	11	6 091 347	0
Sum overføringer og disponeringer		6 091 347	0



Hmbt Holding AS

Org. nr: 914921066

Konsern			
Balanse pr. 31.12	Note	2022	2021

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	4	862 900	0
--------------------	---	---------	---

Sum varige driftsmidler		862 900	0
--------------------------------	--	----------------	----------

Sum anleggsmidler		862 900	0
--------------------------	--	----------------	----------

OMLØPSMIDLER

Varer	7	24 230 568	0
-------	---	------------	---

Fordringer

Kundefordringer	5	18 768 660	0
-----------------	---	------------	---

Andre fordringer		831 229	0
------------------	--	---------	---

Sum fordringer		19 599 889	0
-----------------------	--	-------------------	----------

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	381 686	0
-------------------------------------	---	---------	---

Sum omløpsmidler		44 212 143	0
-------------------------	--	-------------------	----------

SUM EIENDELER		45 075 043	0
----------------------	--	-------------------	----------

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8,11	200 000	0
--------------	------	---------	---

Overkurs	11	3 799 632	0
----------	----	-----------	---

Annen innskutt egenkapital		-12 000	0
----------------------------	--	---------	---

Sum innskutt egenkapital		3 987 632	0
---------------------------------	--	------------------	----------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	12 591 234	0
-------------------	----	------------	---

Sum opptjent egenkapital		12 591 234	0
---------------------------------	--	-------------------	----------

Sum egenkapital		16 578 866	0
------------------------	--	-------------------	----------

GJELD

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	10	10 608	0
------------------------	----	--------	---

Sum annen langsiktig gjeld		10 608	0
-----------------------------------	--	---------------	----------

Sum langsiktig gjeld		10 608	0
-----------------------------	--	---------------	----------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 642 289	0
--------------------------------	----	-----------	---

Leverandørgjeld		16 720 956	0
-----------------	--	------------	---

Skyldige offentlige avgifter	6	3 966 437	0
------------------------------	---	-----------	---

Annen kortsiktig gjeld		3 155 889	0
------------------------	--	-----------	---

Annen kortsiktig gjeld		-2	0
------------------------	--	----	---

Sum kortsiktig gjeld		28 485 569	0
-----------------------------	--	-------------------	----------

Sum gjeld		28 496 177	0
------------------	--	-------------------	----------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 075 043	0
---------------------------------	--	-------------------	----------

Solbergelva 09.11.2023



Hmbt Holding AS

Org. nr: 914921066

Konsern

Balanse pr. 31.12

Note

2022

2021

Bjørn Terje Ulvnes
daglig leder, styreleder



Hmbt Holding AS

Org. nr. 914921066

Konsern

Kontantstrømoppstilling

2022

2021

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	-6 091 347	0
Periodens betalte skatter	964 995	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-16 520	0
Ordinære avskrivninger	175 913	0
Endring i leverandørgjeld	8 258 862	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 394 953	0

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	255 365	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-255 365	0

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	10 608	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	571 300	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	2 498 954	0
Netto endring i kassekreditt	1 356 146	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 703 500	0

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter -563 912

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1 945 601 0

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12 381 689 0

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



HMBT Holding AS

KONSERNREGNSKAP 2022

NOTER

Note 1 - Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Driftsinntekter

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Ordinære avskrivninger belastes lineært over antatt økonomisk levetid. Påkostninger på leide driftsmidler fordeles over resterende leietid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnader er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



HMBT Holding AS

KONSERNREGNSKAP 2022

NOTER

Note 2 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet:

	2022	2021
Lønn	17 317 938	16 164 820
Folketrygdavgift	2 514 357	2 409 249
Pensjonskostnader	166 030	534 248
Andre ytelser	348 656	173 416
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>20 346 981</u>	<u>19 281 733</u>

Gjennomsnittlig antall utførte årsverk i 2022 utgjør 23. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer m.v.:

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Lønn og annen godtgjørelse for daglig leder utgjorde totalt kr 1 213 765.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 113 575 hvorav 94 950 utgjør revisjon og 18 625 utgjør andre tjenester. Beløpene er delvis inklusive merverdiavgift.

Note 4 - Varige driftsmidler:

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 698 137	1 698 137
Tilgang i året	722 833	722 833
Avgang i året	676 690	676 690
Anskaffelseskost 31.12	1 744 280	1 744 280
Akk avskrivninger	881 380	881 380
Balanseført verdi 31.12	862 900	862 900
Årets avskrivninger	175 913	175 913



HMBT Holding AS

KONSERNREGNSKAP 2022
NOTER

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringene vurdert til pålydende, med fradrag for kr 366 000 for avsetning til dekning av fremtidige tap.

Note 6 - Bundne midler:

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 302 508.

Note 7 – Varelager

Varelageret består av både råvarer og varer under tilvirkning. Kun direkte kostnader inngår i varer under tilvirkning.

Regnskapsmessig og skattemessig verdi av varelageret er identisk.

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.:

<u>Selskapets aksjonær er:</u>	<u>Eierandel:</u>	(event. verv i selskapet)
Bjørn Terje Ulvnes	100%	

Selskapets aksjekapital utgjør kr 200 000 fordelt på 100 aksjer à kr 2 000. Det er ikke ulike aksjeklasser i selskapet.

Note 9 - Skatter:

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt.

Resultat før skattekostnad		kr	-6 091 347
Korrigeringer:			
Endring i midlertidige forskjeller	kr	-790 773	
Kostnader uten fradrag	kr	99 906	
Renteinntekt skatt	kr	-636	
3% etter fritaksmetoden	kr	0	kr -691 503
Skattepliktig nettoinntekt		kr	-6 782 851



HMBT Holding AS

KONSERNREGNSKAP 2022
NOTER**Note 9 – Skatter forts.:****Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt.**

Midlertidige forskjeller:	31.12.22	31.12.21	Endring
Anleggsmidler	-178 835	-246 986	-68 151
Varebeholdning	0	-722 622	-722 622
Fordring og gjeld etter fordringsmodellen	0	0	0
Utestående fordringer	-366 000	-366 000	0
Underskudd til fremføring	-6 824 322	-41 472	-6 865 794
Sum midlertidige forskjeller	-7 369 158	-1 377 080	-7 656 567
Utsatt skatt 22% (+= utsatt skatteford.)	-1 621 215	-302 958	-1 318 257

Det er foretatt utligning av alle positive og negative midlertidige forskjeller. Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet:

Betalbar skatt	kr	0
Endring i utsatt skatt/fordel	kr	0
Skattekostnad	kr	0

Note 10 – Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier:**Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:**

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Gjeld som er sikret ved pant:

	2021	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 286 143	4 642 289

Balanseført verdi av eiendeler som sikkerhet for pantegjeld:

	2021	2022
Varelager	20 141 466	24 230 568
Kundefordringer	18 500 273	18 768 660
Driftsløsøre	332 500	862 900

Handelsbanken har factoringavtale på 10 mill, samt pant i varelager og driftsmidler med 10 mill.



HMBT Holding AS

KONSERNREGNSKAP 2022
NOTER

Note 11 – Egenkapitalutvikling:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	200 000	3 787 632	18 682 581	22 670 213
Årets resultat			-6 091 347	-6 091 347
Tilleggsutbytte			0	0
Egenkapital 31.12	200 000	3 787 632	12 591 234	16 578 866



Elektronisk signatur

Signert av

Ulvnes, Bjørn Terje

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin))

11/09/2023 11:27:07

Signaturmetode

BankID (NO)



Foretaksregisteret: NO 982 743 966 MVA

Kontantstrømoppstilling	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-6 091 347	0
Periodens betalte skatter	964 995	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-16 520	0
Ordinære avskrivninger	175 913	0
Endring i leverandørgjeld	8 258 862	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 394 953	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	255 365	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-255 365	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	10 608	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	571 300	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	2 498 954	0
Netto endring i kassekreditt	1 356 146	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 703 500	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-563 912	
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	945 601	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	381 689	0

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



Hmbt Holding AS

Org. nr. 914921066

Kontantstrømoppstilling	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-19 606	582 401
Endring i leverandørgjeld	0	1 500
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-19 606	583 901
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-19 606	583 901
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	10 107	556 206
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	-9 499	1 140 107

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.